
Zarządzenie nr OA. 0050j6. 2025
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 7 stycznia 2025 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu "Kolskiej Karty Rabatowej",
wzoru tej Karty, wzoru wniosku o wydanie Karty, logo Programu oraz wzór znaku

"Tu honorujemy Kolską Kartę Rabatową"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 i 1572) oraz na podstawie uchwały nr XII/116/2015 Rady Miejskiej
w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu "Kolska Karta Rabatowa" zarządza
się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr OZ.0050. 172. 2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 4 września 2015 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu "Kolskiej Karty Rabatowej", wzom tej Karty, wzoru wniosku
o wydanie Karty, logo Programu oraz wzór znaku "Tu honorujemy Kolską Kartę Rabatową"
zmienionym Zarządzeniem nr OA.0050. 68.2019 Bunnistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2019 r.,
Zarządzeniem nr OA.0050. 101.2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. oraz Zarządzeniem nr OA. 0050. 5.2023
Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 stycznia 2025 r. w załączniku nr l wprowadza się następujące
zmiany:

l) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"Wydanie Karty podlega opłacie 6,00 zł za jeden egzemplarz Karty. Opłatę należy uiścić wraz ze
składanym wnioskiem, w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole,
ul. Stary Rynek l".
2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"W razie utraty Karty istnieje możliwość wyrobienia duplikatu. Duplikat Karty wydaje się na pisemny
wniosek po złożeniu oświadczenia o zniszczeniu lub utracie Karty. Wyrobienie duplikatu podlega
opłacie w wysokości 6, 00 zł".

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziahi Oświaty i Spraw
Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NAĆ WYDZIAŁU
Oś atyiS r w Społecznych

^

Ilon i mowna-Trębacka

P AWNY
Sarnowski

17 ._


